
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Miejskiemu Ośrodkowi Wypoczynku i Rekreacji  w Goniądzu na zawarcie 
umowy najmu 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz.506 ze zm.), w związku z art.43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy najmu na okres 5 lat, dotyczącej budynku znajdującego się na 
terenie Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji, zlokalizowanego na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Goniądz, położonej w Goniądzu przy ul. Demokratycznej 10, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów 
i budynków miasta Goniądz jako działka nr 433 o pow. 1,3296 obręb Goniądz, będącej w trwałym zarządzie 
Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu z siedzibą przy ulicy Demokratycznej 10. Przedmiotem 
najmu będzie budynek przeznaczony na prowadzenie działalności gastronomicznej o powierzchni 42,59 m², 
składający się z sześciu pomieszczeń, wyposażony                 w instalację wodno-kanalizacyjną i elektryczną, wraz  
z tarasem zadaszonym o powierzchni 23,46 m² oraz taras utwardzony nie zadaszony o powierzchni 74,24 m². 
Łączna powierzchnia budynku wraz z tarasami przeznaczonego pod najem wynosi 140,29 m². 

2. Upoważniam Pana Grzegorza Mocarskiego – Kierownika Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji  
w Goniądzu przy ul. Demokratycznej 10, do zawarcia przedmiotowej umowy najmu i złożenia  kopii w Urzędzie 
Miejskim w Goniądzu na stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 3EB37BA3-E878-4573-996A-F05B41E44046. Podpisany Strona 1




